Prefeitura de São José do Rio Preto, 06 de novembro de 2019. Ano XVI - nº 4806 DHOJE

EMURB - EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 018/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 032/2019

A Empresa Municipal de Urbanismo de São José do Rio Preto, torna público aos

interessados que se acham aberta a seguinte CONCORRÊNCIA PÚBLICA, para PERMISSÃO
DE USO de 04 (quatro) áreas públicas, medindo 2,25 m² cada, localizadas no NOVO TERMINAL
URBANO de São José do Rio Preto/SP, para exploração comercial de serviços de alimentação,
por meio da disponibilização de máquinas automáticas do tipo “Vending Machine”.

O recebimento dos envelopes com as documentações e propostas será até o dia 06 de
Dezembro de 2019, até às 16h00min. Com abertura do certame no dia 09 de Dezembro de
2019 às 10h00min. O Edital na íntegra, respectivos anexos e demais informações, encontram-
se a disposição dos interessados na Administração da Emurb, situada na Av. Philadelpho Manoel
Gouveia Neto, nº 2150 – Jardim Mona, Parque Setorial em S.J. Rio Preto/SP.

São José do Rio Preto, 05 de Novembro de 2019.
Rodrigo Ildebrando Juliano

Diretor Presidente